
    Medlemsbrev nr 1 – 2026-01-28 

  

     

Välkomna till ett nytt år med Leksands Konstsällskap 
 

Efter en grön, snöfattig jul följd av snö i mängder på det nya året, känns det bra att ljuset 

så smått återvänder. Vi i Konstsällskapet vill passa på att informera om de aktiviteter 

som ligger närmast framför oss. 
 

Krokiteckning 
Söndag 22 februari startar den populära krokiteckningen igen. Totalt 6 tillfällen under 

vintern/våren. Söndagar kl 15-16.30. Lokal är Leksands Hemslöjd. Föranmälan och 

information görs på tel 073-020 09 83 (ring eller skicka ett sms). 

Arrangemanget sker i samarbete med Leksands Hemslöjd och ABF. 

 

Årsmötet blir 21 mars 2026 kl 14 
Boka redan nu in lördagen den 21 mars kl 14! Välkomna till en eftermiddag med 

årsmötesförhandlingar, föredrag, information om vad Konstsällskapet har på gång samt 

givetvis det populära Konstlotteriet. 

Vi återkommer med ett mer detaljerat program. 

 

Konstfilm på Bio Kontrast/Visir Bio måndag 13 april kl 19 
 

        
 

Caravaggio 
Mysterier, intriger, skönhet, passion och mord! I denna biografiska film kastas nytt ljus 

över en av konstens mest dramatiska mästare – Caravaggio. 

Caravaggio (1571 – 1610) var en italiensk konstnär. Såväl hans konst som hans leverne 

kantas av osannolika historier. Få andra konstnärer kunde som han använda en unik 

blandning av ljus, intensiv naturalism och djärva, slående gestalter. Hans målningar har i 

århundraden trollbundit människor. Men här finns också ett djupare mysterium, som 

fortfarande lockar att utforska. Vad avslöjar dessa mästerverk om mannen bakom 

penseln? Följ med när historien nystas upp kring en av historiens mest briljanta, 

komplexa och kontroversiella gestalter.  



Följ med på en konstresa till Gävle i vår 
 

      
Carl Larsson, Fru Dora Lamm, Gävle museum  Eric Grate, Gudinna vid hyperboreiskt hav 

 

Gävle – så nära, men kanske ändå inte en stad vi i första hand förknippar med konst.  

Låt oss ändra på det. Vi ägnar en heldag åt Gävle museum med dess fina konstsamling i 

Rettigs salar. Här finns också möjlighet att se Hedvig Ulfsparres intressanta textilsamling, 

Gefle Porslin, Bo Fajans och Gunnar Cyréns silversmide och glaskonst. Vi ska även 

försöka göra ett besök på Konstcentrum och planerar en stadsrundtur för att ta del av 

stadens spännande samling av offentliga konstverk. 

Resan planerar vi till april/maj. Ett detaljerat program kommer. 
 

Dags att förnya medlemskapet i Leksands Konstsällskap  
 

Nytt år och nytt medlemskap. Vi tackar alla er som redan har betalat in medlemskapet för 

2026, och påminner er andra att göra det nu snart.  
 

Medlemsavgiften är även 2026: 200 kr för enskild medlem och ytterligare 100 kr för 

person bosatt på samma adress. Ungdomar under 25 år betalar 100 kr. Enklast betalar 

du medlemsavgiften via Konstsällskapets bankgiro eller Swish. 

Leksands Sparbank är vår bank och bankgirot är 5185-2788. 

Swishnummer: 123 491 01 47 
 

Skriv i meddelandefältet vid betalning av medlemsavgift år och namn/namnen på de 

medlemmar det gäller. För nya medlemmar vill vi gärna ha mailadress för att kunna nå er 

med utskick.  
 

Som medlem deltar du i det årliga populära konstlotteriet, erhåller medlemsbrev samt 

inbjudningar till vernissage och konstresor som görs i Konstsällskapets regi eller i 

samarbete med andra konstföreningar.  
 

 

 

Ingrid Zakrisson    

Ordförande  
    

Aktuell information hittar du på vår hemsida www.leksandskonstsallskap.se  

Vi finns också på Instagram.  

Du når oss via  info@leksandskonstsallskap.se 

http://www.leksandskonstsallskap.se/
mailto:info@leksandskonstsallskap.se

